
8904-07 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.11.2007 № 20/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 20.09.2007 
№ 442 «О проекте закона Пермского края  «О науке и 
научно-технической политике в Пермском крае»  
(первое чтение)»  
 

Заслушав информацию руководителя рабочей группы Кобелева В.Н., 

комитет РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать решение рабочей группы. 

2.  Рекомендовать Законодательному Собранию: 

2.1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

вопрос «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 20.09.2007 № 442 «О проекте закона Пермского края «О 

науке и научно-технической политике в Пермском крае» (первое чтение)».  

2.2. Продлить срок подачи поправок к данному законопроекту до 

17.12.2007. 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


